
Friday, March 10th

Section 2
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T.C. Location Kms
Crono

Kms
Liasion Total Time Average

Speed Hour 1st
5 Parking Torres Punta Portals 08:30
6 Coves 54,71 54,71 01:00 54,71 09:30

Tc-C1  "Coves - Campanet" 7,62 00:03 09:33

7 Menestralia 11,71 19,33 02:07 9,13 11:40

3 8 Coves 7,20 7,20 00:15 28,80 11:55

Tc-C2  "Coves - Campanet" 7,62 00:03 11:58

9 Binicomprat 50,49 58,11 01:22 42,52 13:20
Comida Binicomprat 15,24 124,11 139,35 01:40

10 Binicomprat 15:00
11 Circuito Llucmajor 20,00 20,00 00:30 40,00 15:30

Circuito Llucmajor 00:03 15:33

12 18:15

13 Puerto Portals - Fin 2ª Sección 30,13 30,13 00:45 40,17 19:00
Puerto Portals - Fin 2ª Sección 0,00 50,13 50,13

Parque Cerrado-Punta Portals 15,24 174,24 189,48

Nº de TRAMOS 2ª Sección Kms.
T.C. Kms. ENLACE Kms.

TOTALES
Porcentaje

TC

5

S
EC

TI
O

N
 2

4

1

Section 2
Friday, March 10th

2

6
Circuito Llucmajor

S
ec

ti
on

 2

15,242 174,24 189,48 8,04



DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 7,625 75 70 70 65

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 8,590 65 60 60 55
8,590 9,500 80 75 75 70

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 7,625 77 72 72 67

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 8,590 67 62 62 57
8,590 9,500 82 77 77 72

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 8,107 64 59 59 54
8,107 18,793 70 65 65 60

TC E
Sa Batalla-Puigmaior MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC D2
Pollença - Lluc MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC D1

Section 2 / Friday, March 10th

MEDIA NORMALPollença - Lluc

AVERAGE SPEED - REGULARITY

TC C1
Campanet - Pollença MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC C2
Campanet - Pollença MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
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Section 2
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Distance 54,710
Time 1:00

Average 54,71

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Puerto Portals

0,00

1 0,000 54,710

2 0,060 54,650

3 0,150 54,500

4 0,230 54,270
Ma-1

5 0,300 53,970

0,440

0,740

INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

T.C. Tc C1

MILLES

0,04

0,13

0,27

0,46

Section 2

0,060

0,210
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Distance 54,710
Time 1:00

Average 54,71

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

T.C. Tc C1

MILLES

Ma-1

6 0,490 53,480
Ma-20

7 3,500 49,980
Ma-20

8 0,230 49,750
Ma-13

9 8,250 41,500
Ma-13

10 0,320 41,180

2,94

0,761,230

4,960

4,730

3,08

8,21

13,530

13,210

 Speed Limited   80 km/h

8,41
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Distance 54,710
Time 1:00

Average 54,71

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

T.C. Tc C1

MILLES

Ma-13

11 0,550 40,630
Ma-13

12 0,620 40,010
Ma-13

13 15,450 24,560
Salida 37

14 20,210 4,350

15 0,470 3,880

30,150

14,700

50,360

31,58

31,29

18,73

50,830

14,080

9,13

8,75
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Distance 54,710
Time 1:00

Average 54,71

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

T.C. Tc C1

MILLES

16 0,940 2,940

17 2,560 0,380

18 0,180 0,200

19 0,200 0,000

51,770

54,330

32,17

33,76

Campanet-Pollença - T.C.

33,87

54,710 34,00

54,510
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Campanet

Pollença

Tc C1
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Tc C - Campanet - Pollença
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140 mts
N 39º57'57''
E 2º31'14''

START "Tc C"  Campanet - Pollença
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150 mts
N 39º50'25''
E 3º01'41''

FINISH "Tc C"  Campanet - Pollença
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Distance 19,710
Time 0:43

Average 27,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

7,625

0,00

1 0,000 19,330

2 2,010 5,615 17,320

3 2,145 3,470 15,175

4 1,345 2,125 13,830

5 0,706 1,419 13,124

Campanet-Pollença - Start

INFORMATION

2,58

3,42

3,86

Jump

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc C1 Tc D1

2,010 1,25

MILLES

4,155

5,500

6,206
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Distance 19,710
Time 0:43

Average 27,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc C1 Tc D1

MILLES

0,000

6 1,419 11,705
Ma-2200

7 0,155 11,550
Ma-2200

8 5,220 6,330
Ma-13

9 0,280 6,050
Ma-13

10 0,240 5,810

13,520 8,40

13,280

13,000

4,74

7,780

7,625

Campanet-Pollença - Finish

Campanet-Pollença - Stop

8,08

4,83

8,25
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Distance 19,710
Time 0:43

Average 27,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc C1 Tc D1

MILLES

Exit 35

11 4,520 1,290
Ma-2132

11 4,970 0,840
Ma-13a

12 0,270 0,570
Menestralia
N 39º45'49''
E 2º57'53''

13 0,570 0,000

11,2118,040

18,490

11,66

11,49

18,760

TC Menestralia

19,330 12,01
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Distance 7,200
Time 0:15

Average 28,80

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-13a

0,00

1 0,000 7,200
Ma-13

2 0,690 6,510
Ma-13

3 0,400 6,110
Salida 37

4 1,770 4,340

5 0,470 3,870

3,330

2,860

1,090

TC Menestralia

INFORMATION MILLES

0,43

0,68

1,78

2,07

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

TC Tc C2

0,690
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Distance 7,200
Time 0:15

Average 28,80

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

TC Tc C2

6 0,940 2,930

7 2,560 0,370

8 0,180 0,190

9 0,190 0,000Campanet-Pollença - T.C.

7,200 4,47

4,24

7,010 4,36

6,830

4,270 2,65
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Campanet

Pollença

Tc C1
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Tc C - Campanet - Pollença

48



140 mts
N 39º57'57''
E 2º31'14''

START "Tc C"  Campanet - Pollença
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150 mts
N 39º50'25''
E 3º01'41''

FINISH "Tc C"  Campanet - Pollença
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Distance 58,110
Time 0:43

Average 27,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

7,625

0,00

1 0,000 58,110

2 2,010 5,615 56,100

3 2,145 3,470 53,955

4 1,345 2,125 52,610

5 0,706 1,419 51,904

4,155

5,500

6,206

2,010 1,25

MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc C2 Tc D2

Campanet-Pollença - Start

INFORMATION

2,58

3,42

3,86

Jump
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Distance 58,110
Time 0:43

Average 27,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc C2 Tc D2

INFORMATION

0,000

6 1,419 50,485
Ma-2200

7 0,155 50,330
Ma-2200

8 5,220 45,110
Ma-13

9 0,280 44,830
Ma-13

10 0,240 44,590

8,25

13,520 8,40

4,83

13,000 8,08

7,780

13,280

Campanet-Pollença - Finish

Campanet-Pollença - Stop

7,625 4,74
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Distance 58,110
Time 0:43

Average 27,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc C2 Tc D2

INFORMATION
Ma-13

11 4,520 40,070
Exit 12

12 22,580 17,490
Ma-3010

7 33,355 17,130
Ma-3030

8 0,450 16,680
Ma-3040

9 2,660 14,020

11,21

40,620 25,24

18,040

25,74

25,46

27,40

40,980

41,430

44,090
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Distance 58,110
Time 0:43

Average 27,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc C2 Tc D2

INFORMATION
Ma-3040

10 2,620 11,400
Ma-3040

11 0,450 10,950
Ma-3011

12 1,630 9,320
Ma-3100

13 0,290 9,030
Ma-3011

14 5,760 3,270

34,0854,840

30,32

49,080 30,50

48,790

47,160 29,30

29,0246,710
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Distance 58,110
Time 0:43

Average 27,50

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc C2 Tc D2

INFORMATION
Ma-15

15 0,070 3,200
Ma-13

16 0,210 2,990
Ma-15e

17 2,460 0,530
Binicomprat
N 39º 34' 01''
E 2º54' 55''

12 10,950 0,000

35,78

55,120 34,25

57,580

54,910 34,12

TC Binicomprat

58,110 36,11
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Distance 7,200
Time 0:30

Average 40,00

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Ma-13a

0,00

1 0,000 20,000
Ma-13

2 0,470 19,530
Ma-5010

3 0,820 18,710
Ma-5010

4 0,990 17,720
Ma-5010

5 0,650 17,070

0,470

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

TC Circuito

0,80

1,42

1,82

TC Binicomprat

INFORMATION MILLES

0,29

1,290

2,280

2,930
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Distance 7,200
Time 0:30

Average 40,00

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

TC Circuito

INFORMATION MILLES

Ma-5010

6 6,940 10,130
Ma-19a

7 0,870 9,260
Ma-19a

8 0,340 8,920
Ma-6020A

9 0,770 8,150
Ma-19

10 2,800 5,350

7,36

14,650 9,10

11,850

6,139,870

6,67

11,080 6,88

10,740
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Distance 7,200
Time 0:30

Average 40,00

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

TC Circuito

INFORMATION MILLES

Ma-19

11 0,310 5,040
Exit 12

12 3,480 1,560

13 0,340 1,220

14 0,060 1,160

15 1,160 0,000

11,67

18,840 11,71

18,780

9,30

18,440 11,46

14,960

TC Circuit

20,000 12,43

59



60



Distance 30,130
Time 0:45

Average 40,17

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Circuito llucmajor

0,00

1 0,000 30,130
Ma-19

2 0,690 29,440
Ma-19

3 0,400 29,040
Ma-19

4 9,430 19,610
Ma-19

5 1,790 17,820

0,690

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Circuito
Fin

Etapa

0,68

6,54

7,65

TC Circuito

INFORMATION MILLES

0,43

1,090

10,520

12,310
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Distance 30,130
Time 0:45

Average 40,17

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Circuito
Fin

Etapa

INFORMATION MILLES

Exit 3

6 1,240 16,580
Ma-20

7 0,550 16,030
Ma-20

8 1,850 14,180
Ma-20

9 7,930 6,250
Ma-1

10 0,880 5,370

15,3924,760

9,91

23,880 14,84

15,950

8,4213,550

8,7614,100
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Distance 30,130
Time 0:45

Average 40,17

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Circuito
Fin

Etapa

INFORMATION MILLES

Ma-1

11 0,470 4,900

12 3,550 1,350

13 0,410 0,940

14 0,430 0,510

15 0,290 0,220

18,41

29,910 18,59

29,620

17,88

29,190 18,14

28,780

25,230 15,68
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Distance 30,130
Time 0:45

Average 40,17

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Circuito
Fin

Etapa

INFORMATION MILLES

16 0,090 0,130
Puerto Portals

17 0,130 0,000T.C. Puerto Portals

18,64

30,130 18,72

30,000
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